

C.M. Transport A/S

Sundsholmen 6, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 85 50 29 13

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2016.

Ole Mølgaard Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	C.M. Transport A/S Sundsholmen 6 9400 Nørresundby
	Telefon: 98258540 Hjemmeside: www.cm-transport.dk
	CVR-nr.: 85 50 29 13 Stiftet: 2. januar 1979 Hjemsted: Nørresundby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ole Mølgaard Kristensen Morten Myrhøj Kristensen Finn Sørensen
Direktion	Malte Skinbjerg Lars Sølvkjær
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive vognmandsforretning og speditjonsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 20.247 t.kr. mod 18.231 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.313 t.kr. mod 794 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttofortjeneste	20.247.227	18.231
1 Personaleomkostninger	-14.775.646	-14.522
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.308.413	-2.328
Driftsresultat	3.163.168	1.381
Andre finansielle indtægter	74	4
Øvrige finansielle omkostninger	-173.621	-299
Resultat før skat	2.989.621	1.086
2 Skat af årets resultat	-676.506	-292
Årets resultat	2.313.115	794
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	846.560	800
Overføres til overført resultat	1.466.555	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6
Disponeret i alt	2.313.115	794

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	509.625	518
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.472.068	8.838
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.981.693</u>	<u>9.356</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.981.693</u>	<u>9.356</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.385.748	5.649
Tilgodehavende selskabsskat	48.335	0
Andre tilgodehavender	141.825	142
Periodeafgrænsningsposter	1.053.036	960
Tilgodehavender i alt	<u>6.628.944</u>	<u>6.751</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.803	8
Værdipapirer i alt	<u>7.803</u>	<u>8</u>
Likvide beholdninger	854.699	4
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.491.446</u>	<u>6.763</u>
Aktiver i alt	<u>18.473.139</u>	<u>16.119</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500
5 Overført resultat	4.500.000	3.033
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	846.560	800
Egenkapital i alt	<u>5.846.560</u>	<u>4.333</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	829.962	703
Andre hensatte forpligtelser	0	500
Hensatte forpligtelser i alt	<u>829.962</u>	<u>1.203</u>
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	4.059.542	1.807
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.059.542	1.807
Kortfristet del af langfristet gæld	1.376.576	1.381
Gæld til pengeinstitutter	0	1.611
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.167.358	3.735
Gæld til associerede virksomheder	129.411	124
Selskabsskat	0	193
Anden gæld	2.063.730	1.732
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.737.075	8.776
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.796.617</u>	<u>10.583</u>
Passiver i alt	<u>18.473.139</u>	<u>16.119</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		
10 Nærtstående parter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	13.618.159	13.390
Pensioner	689.112	690
Andre omkostninger til social sikring	468.375	442
	14.775.646	14.522
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	549.665	396
Regulering af udskudt skat	126.841	-104
	676.506	292
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2015	617.132	26.613.172
Tilgang	0	4.692.900
Afgang	0	-3.755.012
Kostpris 31. december 2015	617.132	27.551.060
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	98.877	17.775.471
Årets afskrivninger	8.630	2.655.289
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-3.351.768
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	107.507	17.078.992
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	509.625	10.472.068
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		7.198.382

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	500.000	500
	500.000	500

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	3.033.445	3.039
Årets overførte overskud eller underskud	1.466.555	-6
	4.500.000	3.033

6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	800.000	0
Udloddet udbytte	-800.000	0
Udbytte for regnskabsåret	846.560	800
	846.560	800

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.
7. Gældsforpligtelser				
Leasingforpligtelser	1.376.576	0	5.436.118	3.188
	1.376.576	0	5.436.118	3.188

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet løsøre pantebrev, tkr. 2.500 med pant i lastvogne, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 691 t.kr.

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

VN Holding Hou ApS, Skippervej 34, Hou, 9370 Hals

EN Holding Hou ApS, Skippervej 3 C, Hou, 9370 Hals

MS Holding Gandrup ApS, Troldeunden 6, 9381 Sulsted

LS Holding Gandrup ApS, Hjordalsvej 5, 9530 Støvring